

Município de: AMAPÁData: 14/06/23, quarta-feira

Total de Páginas: 003

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

LEI Nº 245, DE 27 DE MARÇO DE 2017



Prefeitura Municipal do Amapá – AP **Diário Oficial do Município**

PUBLICAÇÃO

EXECUTIVO

PUBLICADO NO DIA: 14 de junho de 2023 LINK DA PUBLICAÇÃO: https://pma.app.br/RIYXz

RESUMO

PREFEITURA DE AMAPA

Tipo de Publicação: ERRATA

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP

Nº do Contrato: 025 Ano: 2023 Setor: GAB/PMA

Ano: Setor:
Ano: Setor:

Objeto da Licitação:

Onde se lê:

CONTRATO DE SERVIÇO Nº 001/2023-SEMPLAD/PMA.

Leia-se:

CONTRATO DE SERVIÇO Nº 025/2023-GAB/PMA.



O Município de Amapá/AP, comunica a ERRATA DO CONTRATO DE SERVIÇO Nº 025/2023—GAB/PMA, publicado neste Diário Oficial, no dia 12/06/2023.

Onde se lê:

CONTRATO DE SERVIÇO Nº 001/2023-SEMPLAD/PMA.

Leia-se:

LEI Nº 245, DE 27 DE MARÇO DE 2017

Autenticador: bd07b4d2-c20d-4ab4-8dc9-6f5480384881

CONTRATO DE SERVIÇO Nº 025/2023-GAB/PMA.

Onde se lê:

Rafael Figueiredo Vaz Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Orçamento Geral. <u>Leia-se</u>: CARLOS SAMAPIO DUARTE

Prefeito do Município de Amapá

Amapá-AP, 14 de junho de 2023.

CARLOS SAMAPIO DUARTE Prefeito do Município de Amapá-AP

Publicado nor: 1110A & AMODIM - ASSESSOD DE CABINETE

LEI N° 245, DE 27 DE MARÇO DE 2017

PUBLICIDADE











Autenticador: bd07b4d2-c20d-4ab4-8dc9-6f5480384881

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art 10° de 24/08/01 da ICPBrasil.

Arquivo Assinado Digitalmente por **Municipio de Amapá.**A Prefeitura Municipal de Amapá da garantia da autenticidade desde documento, desde que visualizado através de https://www.amapa.portal.ap.gov.br/diario-oficial, no link do Diário Oficial.